

לכבוד  
 משתתפי המכרז  
 שלום רב,

**הנדון: מכרז פומבי 24/24 לאספקת תווי קנייה דיגיטליים למוצרי מזון בעיר באר יעקב**  
**מסמך הבהרות מספר 1 – מענה לשאלות הבהרה ועדכון תנאי הסף**

עיריית באר יעקב (להלן- העירייה) מתכבדת בזה ליתן עדכון/הבהרה לתנאי המכרז שבנדון:

1. מסמך הבהרות זה מתווסף לכלל מסמכי המכרז, ומהווה חלק בלתי נפרד ומחייב הימנו. כל ההבהרות בהודעה זו יחשבו לחלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.
2. אין להסתמך על כל הסבר או פירוש שניתן בעל פה או בכתב או בכל דרך אחרת על ידי מי מטעם ועדת המכרזים או על ידי כל גורם אחר, ככל שניתן, בכל פורום או צורה שהיא.
3. השינויים היחידים מהאמור במסמכי המכרז וכן כל הפירושים וההבהרות להם, הינם כמפורט בהודעה זו בלבד, ובהודעות הבהרות נוספות שיצאו מטעם ועדת המכרזים, ככל שיצאו.
4. בכל מקרה של סתירה בין הוראות מסמך הבהרות זה לבין מסמכי המכרז, יגבר האמור במסמך הבהרות זה.
- 5.

**תנאי הסף שבסעיף 7(ט) בעמ' 6 לחוברת המכרז ישונה כמפורט להלן:**

**במקום:**

"תווי הקניה המוצעים תקפים לרכישת מוצרים ברשת שיווק מזון שמפעילה לפחות סניף דיסקאונט אחד בגבולות המוניציפליים של העיר באר יעקב".

**יבוא:**

"תווי הקניה המוצעים תקפים לרכישת מוצרים ברשת שיווק מזון שמפעילה לפחות סניף אחד באחת מהערים: באר יעקב, נס ציונה, רחובות, רמלה וראשון לציון"

6. המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז נדחה ליום 20.8.24.
7. שאר מסמכי המכרז ללא שינוי.
8. להלן התייחסות העירייה לשאלות שהתקבלו להליך שבנדון:

מס' שאלה	העמוד במכרז	סעיף במכרז	השאלה	מענה
1.	3	1	נבקש להבהיר כי תווי דיגיטליים אינם תווי פיסיים אלא תווי הנשלחים במסרון וניתנים למימוש באמצעות	תווי דיגיטליים

במסמכי כמפורט המכרז	אפליקציית תשלומים (כדוגמת פייבוקס) בטלפונים ניידים חכמים בלבד. כן נבקש להבהיר כי הפצת התווים תבצע עצמאית על ידי המזמין במערכת ניהול הזמנות ייעודית של הספק.			
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להבהיר כי הזמנות תווים בהנחה שתוצע ניתן לבצע במהלך תקופה של כ- 10 שבועות טרם ערב חג ראש השנה וחג הפסח, בלבד. לא יתאפשרו הזמנות בין החגים (בשוטף) בהנחה. הבהרה זו מתייחסת גם לסעיף 2 בעמ' 5	2+3	3	.2
מאושר להחריג רק כאשר מדובר במבצע המותנה בתשלום באמצעות כרטיס אשראי של הספק ולא כאשר מדובר במבצעים שוטפים המוצעים לכלל האוכלוסייה.	נבקש להחריג מבצעים המותנים בהעברת אמצעי תשלום מסוים, כגון כרטיס אשראי מועדון הספק.	4	3	.3
מקובל	היות שהצעת המחיר מתבססת, בין היתר, על היקף ההתקשרות הצפוי, נבקש כי היקף ההתקשרות השנתי לא יפחת מ-75% מההיקף המצוין במסמכי המכרז וזאת לטובת קביעת אחוז ההנחה שיוצע	3	5	.4
מזון בלבד, וללא סיגריות ושתייה חריפה	נבקש להבהיר כי התו המוצע יכלול לכלול רשת מזון וכן רשתות קמעונאיות אחרות שאינן מזון.	7ט	6	.5
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש כי הארכת ההסכם מעבר לתקופה כוללת של שנתיים (שנה ראשונה + תקופה מוארכת אחת), תהא בהסכמת הספק	9ב	7	.6
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש לתקן להודעה של 30 יום מראש, וכן להוסיף כי הספק רשאי לסיים את ההסכם בהתראה של 90 יום בכתב ומראש.	9ג	7	.7
התשלום הוא לפי שוטף + 45	נבקש להבהיר כי חשבון תווים יישלח לנציג העירייה באמצעות מערכת הספק. נבקש לקבוע שהתשלום יבוצע בהעברה בנקאית בתוך עד 15 יום מיום קבלת חשבון התווים בדוא"ל.	11	8	.8
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש לקבל בדוא"ל מידע על כל שינוי ו/או עדכון ו/או הבהרה שתפורסם ביחס למסמכי המכרז הבהרה זה תקפה לכל אזכור במסמכי המכרז לתשובות/עדכונים באתר	13ג	8	.9
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש לתקן כך שההצעה תעמוד בתוקף למשך 45 ימים מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז זה	13י	9	.10
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש לתקן ל-10 ימי עסקים	13יא	9	.11

המכרז				
אין שינוי בתנאי המכרז	כאמור לעיל, נבקש למחוק את המשפט האחרון ולקבוע כי תוקף ההצעה יהיה בתוקף למשך 45 יום מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז זה	17א	10	12
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש למחוק את המילה לפחות ובמקום זאת לכתוב "מעל".	3	13	13
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להוסיף אחרי "עיסוקו של המציע" ל-"בקשר עם השירותים נשוא המכרז".	6	20	14
עד חצי שנה – מקובל באשר ל-10% מהיקף ההזמנה – ללא הגבלה. ובלבד שיהיה ניתן להאריך את תוקף התווים בכל עת.	נבקש לתקן "בכל עת" ל- "עד חצי שנה מיום ההזמנה ועד 10% מהיקף ההזמנה". כן נבקש להבהיר כי החזר יעשה לאחר בדיקה ואישור הספק את יתרת התווים לזיכוי.	3	21	15
ראה תשובה לשאלה 5	נבקש להבהיר כי התו יכול לכלול רשתות שאינן מזון	1	25	16
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להוסיף את המילים המודגשות – "הספק מתחייב שלא לפעול ב <b>יודעין</b> ו/או שלא לסייע ב <b>יודעין</b> "	8.3	26	17
לא מאושר	בפסקה הראשונה נבקש להוסיף "והכל כמתחייב על פי דין" בפסקה השנייה, למרות כל האמור בסעיף, נבקש הבהרתכם ששיפוי לפי סעיף זה מוגבל לנזקים ישירים בלבד וכפוף לכך שהמזמין ימסור לספק הודעה על כל תביעה או דרישה בגינה נדרש שיפוי כאמור בסמוך למועד בו נודע לו על כך, יאפשר לספק להתגונן בפני כל תביעה או דרישה ולא יתפשר בהם ללא הסכמת הספק מראש ובכתב. כמו כן, שיפוי ייעשה על פי פסק דין חלוט המחייב את המזמין בתשלום עבור עובדי הספק ו/או מי מטעמו.	9	26	18
מאושר	מבוקש להבהיר כי הספק רשאי שלא לערוך ביטוח לרכוש, במלואו או בחלקו, בכפוף לפטור כלפי העירייה כמפורט בסעיף.	10.3	27	19
לא מאושר	מבוקש להחליף את המילים "באופן מלא ובלעדי" במילים "על פי דין".	10.6	27	20

מאושר	מבוקש להסיר את המילים "ואת הפוליסות". ניתן להמציא אישור קיום ביטוחים חתום כמקובל.	10.8	27	.21
לא מאושר	מבוקש להסיר את המילים "14 ימי עבודה לפני".	10.9	27	.22
מאושר	מבוקש למחוק את המילים "ו/או הפוליסות".	10.11	27	.23
לא מאושר לגבי המילה "רכוש" מאושר לגבי המילה "שמאי"	מבוקש להוסיף לאחר המילים "בגין נזק" את המילה "רכוש". כן נבקש למחוק את המילה "לשמאי" בסוף הסעיף.	10.16	28	.24
מאושר	מבוקש למחוק את המילים "כיסוי זיהום פתאומי תאונתי ובלתי צפוי".	10.19	28	.25

עד 7 ימים - מאושר	מבוקש להוסיף בסיפא: "אולם אי המצאת אישור עריכת ביטוח במועד לא ייחשב הפרה של תנאי מהותי, אלא אם לא הומצא בתוך 10 ימים מיום דרישת העירייה בכתב".	10.29	29	.26
אין שינוי בתנאי המכרז	מבוקש להחליף את המילים "אחריות מלאה ומוחלטת" במילים "על פי דין". למרות כל האמור במסמכי המכרז, נבקש הבהרתכם שאחריותו של הספק תוגבל לנזקים ישירים בלבד, כך שהספק לא יהיה אחראי לנזקים עקיפים ותוצאתיים. כמו כן, אחריותו הכספית הכוללת של הספק תוגבל לסכום ששולם בפועל לספק במהלך 6 החודשים שקדמו למועד קרות הנזק.	11.1	29	.27
אין שינוי בתנאי המכרז	למרות כל האמור בסעיף, נבקש הבהרתכם ששיפוי לפי סעיף זה מוגבל לנזקים ישירים בלבד וכפוף לכך שהעירייה תמסור לספק הודעה על כל תביעה או דרישה בגינה נדרש שיפוי כאמור בסמוך למועד בו נודע לה על כך, תאפשר לספק להתגונן בפני כל תביעה או דרישה ולא תתפשר בהם ללא הסכמת הספק מראש ובכתב. כמו כן, שיפוי ייעשה על פי פסק דין חלוט המחייב את העירייה בתשלום בגין נזק כאמור.	11.2	29	.28
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש למחוק את המילים "או כל חוזה/הזמנה אחרת" ואת הבהרתכם שקיזוז סכומים כלשהם להם זכאית העירייה מכוח ההסכם יעשה כנגד סכומים אותם חייבת העירייה לספק מכוח הסכם זה בלבד וזאת רק לאחר שהעירייה נתנה לספק התראה של 14 ימים בכתב על כוונתה לביצוע הקיזוז כאמור. לספק תינתן הזדמנות להשמיע טענותיו כנגד הקיזוז וכן הזדמנות לתקן את הטעון תיקון בגינו נדרש הקיזוז.	13.3	30	.29
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש לתקן ל-"כל נכסי הספק או חלק מהותי מהם"	14.2.1	30	.30
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להוסיף בסעיף "על יסוד ראיות של ממש"	14.2.3	30	.31
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש כי כל האירועים בסעיף הינם לאחר שנמסרה לספק התראה בכתב על הכוונה לסיים איתו את ההסכם אם לא יתקן את ההפרה הנטענת וניתנה לו הזדמנות לתקן את ההפרה ולהשמיע טענותיו כנגד סיום ההסכם.	14.2.4	30	.32
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להוסיף אחרי "ו/או בתחום עיסוקו" את המילים "של המציע בקשר עם השירותים נשוא המכרז"	14.2.8	30	.33
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להבהיר כי הסעדים לפי סעיף זה יופעלו לאחר שנמסרה לספק התראה על הכוונה לבטל את ההסכם מחמת הפרתו היסודית ולהשמיע טענותיו כנגד כך.	14.3	31	.34
תוספת 10% תבוטל. שאר הסעיף ללא שינוי.	נבקש למחוק את התוספת של 10%, ולקבוע כי פיצוי יוגבל לנזקים שנגרמו בפועל לעירייה. העירייה לא תהיה רשאית לחייב את הספק בהוצאות שתוציא למילוי התחייבויותיו של הספק על פי הסכם זה	14.5	31	.35

אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש הבהרתכם שלמרות כל האמור, חילוט הערבות יוגבל לגובה הנזק שנגרם בפועל למזמין כתוצאה מהפרה יסודית של המציע הזוכה אשר לא תוקנה בתוך 14 ימים ממועד קבלת התראה בכתב על כך. כמו כן, הסייגים לעיל לעניין זכות הקיזוז יחולו בסעיף זה.	15	31	36
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש למחוק את המילה חשבונית ולכתוב חשבון	-	35	37
<p> <b>תנאי הסף שבסעיף 7(ט) בעמ' 6 ישונה כמפורט להלן:</b> </p> <p> <b>במקום:</b>  <b>"תווי הקניה המוצעים תקפים לרכישת מוצרים ברשת שיווק מזון שמפעילה לפחות סניף דיסקאונט אחד בגבולות המוניציפליים של העיר באר יעקב".</b> </p> <p> <b>יבוא:</b>  <b>"תווי הקניה המוצעים תקפים לרכישת מוצרים ברשת שיווק מזון שמפעילה לפחות סניף אחד באחת מהערים: באר יעקב, נס ציונה, רחובות, רמלה וראשון לציון"</b> </p>	האם ניתן להציע סניפי רשת מזון בערים הסמוכות לעיר באר יעקב, והאם הסניפים מחויבים להיות בפורמט דיסקאונט?	ט. תנאי סף מקצועיים	6	38
מדובר בתווי דיגיטליים בלבד.	נבקש כי תינתן אפשרות החזרת כרטיסים פיזיים עד 10% משווי ההזמנות אשר בוצעו בפועל. יש לשים לב כי מדובר בתווי דיגיטליים אשר נשלחים ישירות לנייד העובד.	מסמך ג סעיף 3	21	39
שינויים בהגדלה ו/או הקטנה של היקף השירותים.	נבקש לקבל דוגמא לשינויים כאמור בסעיף 7.1 וכן דוגמא להגדלת שירותים כאמור בסעיף 7.2. האם פקודת השינויים/הגדלת שירותים יכולות לכלול דרישה להוצאות נוספות שלא פורטו במכרז/הסכם? אם השינויים יצריכו הוצאות נוספות - האם העירייה תישא בהן?	7.1+7.2 להסכם	26	40

אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש שהעירייה תעדכן את הזוכה בכל הליך משפטי כמפורט בסעיפים 11.1 ו-11.2 ותיתן לו אפשרות להתגונן.	להסכם	29	.41
אין שינוי בתנאי המכרז	נבקש להבהיר כי לא ניתן להסיר עיקול תוך 7 ימים, נבקש להאריך ל30 ימי עסקים.	14.2.1 להסכם	30	.42
לענין תנאי הסף ראו מענה לשאלה מס' 38. לגבי רשתות שיווק ואופנה- ראה תשובה לשאלה 5	תווי הקניה המוצעים תקפים לרכישת מוצרים ברשת . שיווק מזון שמפעילה לפחות סניף דיסקאונט אחד בגבולות המוניציפליים של העיר באר יעקב. <b>האם מדובר רק על תו מזון בלבד, ללא רשתות שיווק ואופנה?</b> <b>מה זה דיסקונט?</b>	נספח ב1-4	13	.43

**מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, יש להגישו חתום יחד עם**

**מסמכי המכרז**